様式第 26号（第 57条関係）

   年   月   日

佐倉市個別避難計画 情報提供希望届出書

（宛先）佐倉市長

 避難行動要支援者の避難支援等を実施するため、個別避難計画情報の提供を

希望することについて、下記のとおり届け出ます。

団 体 名

代 表 者 氏 名

住  所

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

提供を希望する個別

避 難 計 画 情 報

（対象の避難行動要支援者氏名 等）

届 出 者 氏 名

住  所

電 話 番 号

様式第 29 号（第 59 条関係）

   年   月   日

佐倉市個別避難計画情報複製届出書

（宛先）佐倉市長

団 体 名

代表者名

住  所 佐倉市

連 絡 先

 個別避難計画情報の適正管理に関する覚書兼受領書第 5 条の規定により、名

簿情報の複製について、次のとおり届け出ます。

複製部数

様式第 30 号（第 60 条関係）

   年   月   日

佐倉市個別避難計画 提供計画情報管理責任者及び保管方法等の変更届出書

（宛先）佐倉市長

団 体 名

代表者名

住  所 佐倉市

連 絡 先

 個別避難計画情報の適正管理に関する覚書兼受領書第 4 条の規定により、次

のとおり届け出ます。

変更事項（該当する者に〇を付けてください。）

・提供計画管理責任者の変更 ・複製名簿取扱者の変更 ・保管方法等の変更

■変更前

提供計画管理責任

者又は複製計画取

扱者氏名(自署)

■変更後

提
供
計
画
管
理
責
任
者
又
は
複
製
計
画
取
扱
者

氏名

(自署)

住所

電話番号  携帯電話

保
管
方
法
等

保管場所と

なる住所又

は所在地

保管方法

※保管方法等につきましては、「○○室の金庫の中」等、具体的にご記入くだ

さい。

様式第 31 号（第 61 条関係）

   年   月   日

佐倉市個別避難計画情報返却申出書

（宛先）佐倉市長

団 体 名

代表者名

住  所 佐倉市

連 絡 先

 個別避難計画情報の適正管理に関する覚書兼受領書第 15 条の規定により、個

別避難計画情報の返却について次のとおり申し出ます。

１．返却理由

２．返却する個別避難計画の総数

                                  部

３．返却する個別避難計画を所持・管理していた提供計画管理責任者及び複製

計画取扱者の氏名（全員）

様式第 32 号（第 61 条関係）

佐倉市個別避難計画情報受領書

（宛先）佐倉市長

  下記のとおり、個別避難計画情報を受領しました。

受  領  日     年    月    日

団  体  名

受 領 者 氏 名

住  所

電 話 番 号

  【本人確認】

□運転免許証    （                    ）

□パスポート    （                    ）

□マイナンバーカード（                    ）

□その他      （                    ）